ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 40 – TJMA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 19 DE AGOSTO DE 2014

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO torna público que a sessão de julgamento dos
recursos administrativos contra o resultado provisório na terceira etapa acontecerá no dia 4 de
setembro de 2014, a partir das 9 horas, no Auditório da sede do Tribunal de Justiça do Estado, situada
na Praça Pedro II, s/n, Centro, São Luís/MA.

JUIZ DE DIREITO LUIS CARLOS DUTRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Concurso do TJMA